― 展示会出展のご案内 ―

2019年10月吉日
ラジオメーター株式会社

お客様各位

－ 展 示 予 定 機 器 ―

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

11月7日（木）～9日（土）にプリンスグランドリゾート軽井沢にて開催されます日本臨床麻酔学会第39回大会（会
長：群馬大学大学院医学系研究科 麻酔神経科学講座 齋藤 繁先生）におきまして、製品展示の機会を頂戴いた
しましたのでご案内申し上げます。

学会に参加予定の皆様におかれましては是非、弊社展示ブースにお立ち寄りいただけますよう宜しくお願い申し上
げます。

敬具

血液ガスシステム

ABL90 FLEX PLUS
65μLのサンプル量から

19項目の緊急検査項目を35秒で測定

開催期間

11月7日 (木) 9:00 ～ 18:00
11月8日 (金) 9:00 ～ 18:00
11月9日 (土) 8:00  ～ 13:00

展示会場

軽井沢プリンスホテルウエスト 宴会場 「 長野」

製品詳細情報などはこちら

www.radiometer.co.jp

ABL90 FLEX PLUS システム
届出番号：13B2X00079000014

19101602-R01

	スライド番号 1